AMPHISEENA.

Cuiusnam conditionis & proprietatis? 134. 45.

ANGELUS.

I. Pro interprete, pro demone, pro excellenti potestate, aut homine sublimis virtutis. 262. 59. Hiero-

glyphicum Ethnicorum nature Angelicæ. 44. Digni ab illis Eugenij & Agarthodæmones. 23. In facta pagina Angelorum notitia clara. 43. Testimonia Ethnicorum de Angelis consona sacris. à num. 44. Difficilis cognitio nature Angelorum, non existentis. 51. Aliud est cognoscere quidditative, 52. Noti Angeli à toto Ethnicismo. 57. Planè agnitorum notitiam corrumperat. à num. 75. Minus quam alij, Philosophi Platonici & Stoici. 76. Sententia singularis Navarri. n. 34. 40. 50. & 82. Extra mentem omnium citatorum ab ipso. à num. 35. Angeli etiam apud Ethnicos intelligentes & substantias spirituales complecti, per se sufficientes, & uni Deo servientes. à n. 40. Ex erroribus de essentia non arguit existentie ignorantia. 80. Dogmata Hebræorum præter Sadducæos, confitentur Angelos nostros. 54. Cur Angeli dicti animalia & rationalia? 69. Cur habere corpora æthere? ibid. Cur signati per stellas? 542. 23.

II. Angeli custodes. Præfides provinciarum & regnorum. 255. 46. Mira de illorum custodia. à n. 44. Officia Angel Custodis. 289. 1. & 12. Non miseretur ægri, ut miseretur. 2. & 7. Totum studium in salutem animarum. 17. Industria illius pro conversione peccatorum. 4. Hominem facit, ut fiat. 13. & ducit in candorem morum. 17. Causa illius indignationis odium sceleris. 10. Amplius favor gentis sub doloris specie. 1. & 14. Ab Angelo exercitum est homini refrigerium, & fletus solatium. 15. Magis intra viscera arctat, quem flagellat. 16. Hæbus Angeli animi periculis. 17. Ceditur, si non cedit. 14. Gloriam concupiscit, si Custodem sequitur. 12. Educit cum Angelus est carcere in gloriam. 8. Vid. *Labor*.

ANIMA.

Rationalis separata non que esse physice inter Deum & homines. 259. 53. Cur dicitur fides? 71. Discrimen anime & animi. 67. Anima sumpta pro influxu, seu virtute agentis. ibid. Ad que non valet separata à corpore? 72. Ubi & quid agebat separata in sententia Ethnicorum? 81. Cur dicta ab illis demon animalis? 73. Ethnici distinxerunt Angelos ab animabus, & ab animis. 70. Anima separata Genij dicta ab illis non simpliciter, sed analogice. 74. Dotes anime gloriosæ. 339. 4. Quibus virtutibus & potentijs splendens? ibid.

APBELLES.

Eius cum Protogene certamen cuius symbolum? 198. 2.

APIS.

Ex bove. 427. 17.

APOLLONIUS.

Tyranus, magus ac impotior insignis. 120. 18. Vide *Volucres*.

ARQA.

Vide *Pluvia*. Ars ambulandi super aquas. 513. 13. Ignis in aqua. 708. 13. Aqua in ariditate terre magis mirabilis. 604. 6. Magna gloria inventa aqua, ubi non credita, et si promissa. 9.